
Contacto

Correo Electrónico iaa@aragon.es

Dirección Postal

Avda. José Atarés, 101
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003508)-C36/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2018 a
las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés del Agua
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000454H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de baterías y renovación de placas solares planta purines Zaidin
(Huesca)

Presupuesto base de licitación
Importe 4.839,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.999,74 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/05/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA Y APLICACIONES SOLARES ZARAGOZA 2005, S.L.
NIF B99068405
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.999,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.839,69 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UfQ3cjc57%2FsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9rP3ORCrts1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 433622-1537959744077 |  2018-375075 | Wed, 26 Sep 2018 13:02:44:346 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145228308274135041187380941315422578038 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9rP3ORCrts1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

